
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Media la limba si literatura romana - bacalaureat

Informatica - Buget / Zi

StiinteFacultatea:

Specializarea:
Informatic[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota cea mai mare ob\inut[ la probele scrise la disciplinele Informatica/Matematica-bacalaureat

18-07-2020

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2020

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

U4DNRC2H   1   B 9.90 - 9.759.90
92Y5GDXD   2   B 9.78 10.00 9.759.78
JJSQ3ETP   3   B 9.78 9.75 10.009.78
YD8774QR   4   B 9.70 - 9.709.70
2TMWDBC3   5   B 9.66 10.00 9.559.66
7JTZUTMB   6   B 9.66 10.00 9.159.66
Y5V68EEM   7   B 9.66 9.50 9.809.66
UT67WJ72   8   B 9.65 - 9.159.65
2WPZWNYV   9   B 9.60 9.90 9.509.60
KNJSP5M7  10   B 9.60 9.80 9.509.60
LSKZM8A8  11   B 9.60 9.50 10.009.60
ZQRDU2KT  12   B 9.50 9.25 9.759.50
79RKQZPA  13   B 9.48 9.80 9.109.48
QGLL8HF5  14   B 9.48 - 8.459.48
Q26NHZM9  15   B 9.46 9.70 10.009.46
2ML75935  16   B 9.45 9.80 9.109.45
FYAWAAQ6  17   B 9.45 9.65 9.409.45
ZM4FQMY2  18   B 9.43 9.90 8.609.43
BKACGSSX  19   B 9.43 9.40 10.009.43
BX3QY4HW  20   B 9.41 10.00 8.959.41
LWCXHAS6  21   B 9.41 9.75 8.909.41
8LQMKJ9C  22   B 9.41 9.60 9.259.41
F8DQJB2C  23   B 9.40 9.80 9.109.40
5G8MK8MB  24   B 9.40 9.20 9.609.40
4X9JKPTC  25   B 9.35 10.00 8.959.35
MZW377VU  26   B 9.35 9.15 9.809.35
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U3W2TBQB  27   B 9.31 - 9.709.31
TRXWRBQT  28   B 9.30 8.95 9.359.30
TSR7DQYF  29   B 9.30 8.75 9.559.30
LSPLLA4W  30   B 9.28 9.60 9.259.28
TAE749AH  31   B 9.28 9.55 8.809.28
7VDG7BMC  32   B 9.28 - 8.959.28
X2UBM3WQ  33   B 9.25 9.50 8.709.25
QFQLRBKK  34   B 9.25 9.50 8.559.25
SH4FE6CW  35   B 9.23 9.75 8.859.23
VDSCFXUW  36   B 9.23 9.20 9.509.23
9TWTZNNY  37   B 9.20 9.80 8.109.20
53STLDVT  38   B 9.20 9.70 9.409.20
VLZF69G4  39   B 9.18 - 8.609.18
SVP5DLMX  40   B 9.16 9.35 9.009.16
8FY23YHT  41   B 9.15 8.85 8.909.15
8EFLFS98  42   B 9.13 10.00 9.109.13
DS4SM3JS  43   B 9.13 8.40 9.20Rural 9.13
9443S9CN  44   B 9.11 - 9.059.11
QT4BFFSX  45   B 9.06 10.00 9.109.06
8WGXTD33  46   B 9.06 9.70 8.809.06
JY44R24W  47   B 9.06 9.20 9.409.06
RY8CSCR8  48   B 9.05 9.80 8.059.05
4Q8QR5ZV  49   B 9.05 9.75 8.309.05
MJXBZPAY  50   B 9.05 8.65 9.409.05
U5WR5W9L  51   B 9.03 8.00 9.109.03
XKERHGTV  52   B 9.01 9.50 8.159.01
L7U3F5X5  53   B 9.01 9.20 9.109.01
GXD2UKYF  54   B 9.00 8.45 9.209.00
Z9CCCMAP  55   B 8.93 8.60 9.808.93
XQZSR83V  56   B 8.90 9.50 8.108.90
XLE2G8A4  57   B 8.88 9.40 8.158.88
DYYN872D  58   B 8.88 8.90 7.908.88
5EQJMKVA  59   B 8.86 9.10 9.258.86
STR558E7  60   B 8.86 - 9.708.86
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HZK3FG35  61   B 8.85 8.65 9.708.85
AMCWQD68  62   B 8.83 8.95 8.658.83
RCK5ZYFC  63   B 8.83 - 8.208.83
XPSX5SPA  64   B 8.81 9.40 8.658.81
TB2UZANU  65   B 8.80 10.00 6.608.80
MF8D39KQ  66   B 8.78 7.70 9.308.78
475A35SK  67   B 8.76 9.00 7.908.76
PDM3NG35  68   B 8.75 - 8.308.75
JNKNDUYV  69   B 8.71 - 8.708.71
5M5ELAR6  70   B 8.70 9.80 8.058.70
CMVY7QV2  71   B 8.70 8.85 9.408.70
JUTR547S  72   B 8.68 - 7.408.68
JCTPVVZW  73   B 8.63 8.90 9.358.63
HS8R24H6  74   B 8.61 9.35 7.908.61
Z48EP4J5  75   B 8.61 8.70 7.908.61
SGPYC6Z2  76   B 8.61 8.35 8.408.61
LHXVDVRW  77   B 8.60 6.00 9.008.60
V72B7KTE  78   B 8.56 9.80 7.208.56
YD877XZX  79   B 8.56 7.10 9.008.56
BJXX7E89  80   B 8.55 8.90 9.608.55
BQLRLJHA  81   B 8.55 8.40 9.608.55
B3AWPFJ8  82   B 8.53 8.50 9.208.53
4FBML55G  83   B 8.53 8.15 9.008.53
Y34L78C3  84   B 8.53 7.30 9.108.53
K3H6LYZF  85   B 8.53 - 9.008.53
73UUKL3S  86   B 8.48 8.60 9.758.48
32UDPUGB  87   B 8.48 8.40 8.958.48
Y78M3JE6  88   B 8.46 8.45 8.458.46
B8R74SB2  89   B 8.46 8.35 8.808.46
ZD66LBWS  90   B 8.46 - 7.858.46
JBBE8NSA  91   B 8.46 - 7.008.46
AMD96U3C  92   B 8.42 8.12 7.258.42
J8ZH2DYC  93   B 8.40 6.65 9.758.40
9QTNVSAZ  94   B 8.38 9.15 7.308.38
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BTTPN992  95   B 8.38 9.05 7.908.38
2XGKVUP7  96   B 8.38 8.10 8.008.38
K4NBJX5Q  97   B 8.36 8.25 8.758.36
DNHEU84Y  98   B 8.36 - 7.808.36
2CN6EPM3  99   B 8.35 7.60 9.458.35
6PSVLCAC 100   B 8.35 - 8.758.35
G674LNKD 101   B 8.35 - 7.408.35
836NCS6W 102   B 8.31 9.80 9.158.31
7DJH5MFZ 103   B 8.31 9.10 7.458.31
RPRDEH6T 104   B 8.31 - 7.008.31
2V9WSE8E 105   B 8.30 9.00 8.608.30
KS8W3K5K 106   B 8.30 8.90 9.008.30
DZEHT7DP 107   B 8.26 9.30 6.458.26
78MFTNC4 108   B 8.23 8.65 6.608.23
SKCY29MN 109   B 8.23 8.40 8.258.23
4JULY8NR 110   B 8.23 8.35 9.058.23
2JLSFDPW 111   B 8.16 6.30 8.958.16
U4SQVTAM 112   B 8.15 9.05 9.108.15
ZKDFN46N 113   B 8.15 8.55 7.808.15
BCDP7TRC 114   B 8.10 6.60 9.008.10
6NCVQ848 115   B 8.08 7.30 7.858.08
L7VE4ZQN 116   B 8.08 6.30 8.408.08
A47AGRT5 117   B 8.06 8.80 7.808.06
PVWCXPNZ 118   B 8.05 8.50 8.058.05
4FWJCSRK 119   B 8.05 7.85 9.008.05
2PUX2PNQ 120   B 8.05 7.50 9.758.05
RLD3FXRP 121   B 8.05 7.40 7.058.05
ZJBR8EJR 122   B 8.03 8.00 9.108.03
UDBFXMMF 123   B 8.01 8.75 9.308.01
8FGUVLC6 124   B 8.01 8.10 8.958.01
2BPDLQJD 125   B 8.00 9.80 6.658.00
DZQFG44A 126   B 7.98 8.40 7.357.98
XUYJCXHZ 127   B 7.98 - 8.807.98
34CL65T9 128   B 7.75 8.25 6.90CPS 7.75
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KPJRDCTD 129   B 6.45 6.65 5.20Rural 6.45
D2ABE9TV 130   B 6.35 5.20 6.90Rural 6.35

Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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